RESTANTE AN TERMINAL

BIOLOGIE

1 |F1ZIOLOGIA NUTRITIEI SI DEZVOLTARII PLANTELOR BIO 31311 E 27.06.2021 11.00 |Prof.univ.dr. Rati I.VV. |Lect.univ.dr. Raducanu D.
2 |[FITOPATOLOGIE - optional 3 BIO 31 3]1 C 27.06.2021 11.00 |Prof.univ.dr. Rati I.VV. |Lectuniv.dr. Raducanu D.
3 |ENTOMOLOGIE BIO 31 3]1 E 26.06.2021 9.00 |Conf.univ.dr. Ureche C. [Lect.univ.dr. Voicu R.
4 |FIZIOPATOLOGIE SI EXPLORARI FUNCTIONALE BIO 31311 E 22.06.2021 9.00 [Lect.univ.dr. Stoical. |Lect.univ.dr. Raducanu D.
5 |ETOLOGIE BIO 31 3]1 C 22.06.2021 11.00 |Lect.univ.dr. Stoical. |Lect.univ.dr. Raducanu D.
6 |ELABORAREA LUCRARII DE LICENTA (2 siptx22 ore=44 ore) BIO 31 3]1 C 22.06.2021 12.00 |Lect.univ.dr. Voicu R. |Conf.univ.dr. Ureche C.
7 JANTREPRENORIAT BIO 31 3|1 C 24.06.2021 18.00 |Lect.univ.dr. Feraru A. |Lect.univ.dr. Ciucescu N.
8 |EVOLUTIONISM BIO 31 3|1 C 23.06.2021 11.00 |Lect.univ.dr. Maftei M. [Lect.univ.dr. Stoica I.

RESTANTE AN ANTERIOR
1 JANATOMIA SI IGIENA OMULUI BIO 3 |DIN| 1 E 22.06.2021 12.00 |Lect.univ.dr. Voicu R. |Conf.univ.dr. Ureche C.
2 |SISTEMATICA NEVERTEBRATELOR BIO 3 |DIN] 1 E 26.06.2021 11.00 |Conf.univ.dr. Ureche C. |Lect.univ.dr. Voicu R.
3 |CITOLOGIE VEGETALA BIO 3 |DIN] 1 E 22.06.2021 10.00 |Conf.univ.dr. Prisecaru M. |Lect.univ.dr. Maftei M.
4 IMORFOLOGIE SI ANATOMIE VEGETALA BIO 3 |DIN| 1 E 23.06.2021 11.00 |Lect.univ.dr. Maftei M. |Lect.univ.dr. Raducanu D.
5 |CHIMIE GENERALA BIO 3 |DIN| 1 C 22.06.2021 11.00 |Rosu A.M. Muntianu G.
6 |SPORT/EDUCATIE FIZICA 1 BIO 3 |DIN| 1 C 25.06.2021 15.00 |[Lect.uiv.dr. Vorovenci C. |lect.univ.dr. Milon A.
7 |LIMBA ENGLEZA 1 - OPTIONAL 1 BIO 3 |DIN| 1 C 22.06.2021 10.00 [Lect.univ.dr. Suciu A. |Lect.univ.dr. Culea M.
8 |LIMBA ENGLEZA 1/FRANCEZA 1 - OPTIONAL 1 BIO 3 |DIN] 1 C 23.06.2021 11.00 |Prof.univ.dr. Balan V. [Lect.univ.dr. Balaita R.
1 |JHISTOLOGIE SI EMBRIOLOGIE ANIMALA-optional 2 BIO 3 |DIN| 1 E 22.06.2021 10.00 [Conf.univ.dr. Prisecaru M. |Lect.univ.dr. Stoica I.
2 |IBIOCHIMIE BIO 3 |DIN] 1 C 23.06.2021 10.00 |Lect.univ.dr. Alexa I. Lect.univ.dr. Suceveanu E.
3 |BIOFIZICA BIO 3 |DIN| 1 C 24.06.2021 9.00 Lect.univ.dr. Rusu I. Conf.univ.dr. Prisecaru M.
4 |ANTROPOLOGIE BIO 3 [DIN] 1 E 22.06.2021 12.00 |Lect.univ.dr. Voicu R. |Conf.univ.dr. Ureche C.
5 |BIOLOGIA NEVERTEBRATELOR BIO 3 |DIN] 1 E 27.06.2021 9.00 |Conf.univ.dr. Ureche C. [Lect.univ.dr. Voicu R.
6 |PRACTICA DE SPECIALITATE (60 ORE) BIO 3 |DIN| 1 C 22.06.2021 12.00 |Lect.univ.dr. Voicu R. |Lect.univ.dr. Gurau M.
7 |SPORT/EDUCATIE FIZICA 2 BIO 3 |DIN] 1 C 22.06.2021 11.00 |Lect.univ.dr. Ciuntea L. |Lect.univ.dr. Sava A.
8 |LIMBA ENGLEZA 2 - OPTIONAL 3 BIO 3 |[DIN] 1 o 22.06.2021 10.00 [Lect.univ.dr. Suciu A. [Lect.univ.dr. Culea M.
9 |LIMBA FRANCEZA 2 - OPTIONAL 3 BIO 3 |DIN| 1 C 23.06.2021 11.00 |Prof.univ.dr. Balan V. [Lect.univ.dr. Balaita R.
1 |SISTEMATICA VERTEBRATELOR BIO 3 |DIN] 2 E 26.06.2021 13.00 |Conf.univ.dr. Ureche D. |Lect.univ.dr. Voicu R.
2 |BOTANICA SISTEMATICA (CRIPTOGAME) BIO 3 |DIN| 2 E 21.06.2021 13.00 [Lect.univ.dr. Gurau M. |Lect.univ.dr. Raducanu D.
3 |GENETICA GENERALA BIO 3[oiNl 2] E 22.06.2021 13.00 |Lect.univ.dr. Maftei M. |Lect.univ.dr. Stoica I.
4 IBIOLOGIE CELULARA BIO 3 [DIN] 2 C 22.06.2021 10.00 |Conf.univ.dr. Prisecaru M. |Lect.univ.dr. Maftei M.
6 |HIDROBIOLOGIE BIO 3 |DIN| 2 C 22.06.2021 11.00 |Conf.univ.dr. Pricope F. |Lect.univ.dr. Stoica I.
7 |LIMBA ENGLEZA 1 - OPTIONAL 1 BIO 3 |DIN| 2 C 22.06.2021 10.00 [Lect.univ.dr. Suciu A. |Lect.univ.dr. Culea M.
8 |LIMBAFRANCEZA 1 - OPTIONAL 1 BIO 3 |DIN] 2 C 22.06.2021 11.00 |Lect.univ.dr. Balaita R. |Lect.univ.dr. Balan V.
1 IMICROBIOLOGIE GENERALA BIO 3 [DIN] 2 E 27.06.2021 9.00 Lect.univ.dr. Raducanu D.[Lect.univ.dr. Stoica I.
2 |BOTANICA SISTEMATICA (FANEROGAME) BIO 3 |DIN| 2 E 21.06.2021 13.00 |Lect.univ.dr. Gurau M. |Lect.univ.dr. Raducanu D.
3 |IBIOLOGIA VERTEBRATELOR BIO 3 [DIN] 2 E 27.06.2021 11.00 |Conf.univ.dr. Ureche D. |Lect.univ.dr. Voicu R.
4 |ANATOMIE COMPARATA BIO 3 [DIN] 2 E 26.06.2021 15.00 |Conf.univ.dr. Ureche D. |Lect.univ.dr. Voicu R.
6 |GENETICA UMANA-OPTIONAL 2 BIO 3 |DIN| 2 C 22.06.2021 13.00 |Lect.univ.dr. Maftei M. |Lect.univ.dr. Raducanu D.




7 |PRACTICA DE SPECIALITATE 2 (2 siptimani x30 ore=60 ore) BIO 3 |DIN| 2 C 22.06.2021 12.00 |Lect.univ.dr. Voicu R. |Lect.univ.dr. Gurau M.
8 |LIMBA ENGLEZA 2 - OPTIONAL 3 BIO 3 |DIN| 2 C 22.06.2021 10.00 [Lect.univ.dr. Suciu A.  |Lect.univ.dr. Culea M.

9 |LIMBA FRANCEZA 2 - OPTIONAL 3 BIO 3 |DIN| 2 C 22.06.2021 11.00 [Lect.univ.dr. Balaita R. [Lect.univ.dr. Balan V.

VRBPM
1 |PRACTICA DE SPECIALITATE VRBPM | 3] 5|1] COL | 11.06.2021 16.00 |Lect.univ.dr. Gurau M. |Lect.univ.dr. Voicu R.
2 |ELABORAREA LUCRARII DE DISERTATIE VRBPM [3] 5]1| COL [ 07.06.2021 | 11.00 [Prof.univ.dr.Ratil.V. |Lectuniv.dr. Raducanu D.
RESTANTE AN ANTERIOR

1 JProductivitatea primara a ecosistemelor VRBPM | 2 |DIN| 1| EX 11.06.2021 16.00 |Lect.univ.dr. Gurau M. |Lect.univ.dr. Raducanu D.
2 [Productia secundara a ecosistemelor acvatice VRBPM | 2 |DIN| 1| EX 08.06.2021 11.00 |Conf.univ.dr. Pricope F. |Lect.univ.dr. Stoica I.

3 |Agricultura ecologica VRBPM | 2 |DIN|] 1| COL | 07.06.2021 11.00 |Prof.univ.dr. Rati I.VV. |Lectuniv.dr. Raducanu D.
4 |Neobiota-biologie si control VRBPM | 2|DIN] 1| EX 07.06.2021 13.00 |Conf.univ.dr. Ureche C. |Lect.univ.dr. Voicu R.

7 |Efectele factorilor de stres ambientali asupra organismelor VRBPM | 2 |DIN|] 1| COL | 07.06.2021 11.00 |Prof.univ.dr. Rati I.VV. |Lectuniv.dr. Raducanu D.
9 |JEtica si integritate academica VRBPM | 2 |piNf 1| coL - Conf.univ.dr. Buzoianu C.|Conf.univ.dr. Amalancei B.
1 JMediul natural si legislatia specificd-optional 1 VRBPM | 2 |DIN|] 1| COL | 07.06.2021 9.00 |Lect.univ.dr. Raducanu D.|Lect.univ.dr. Stoica .

2 |Bazele biologice ale acvaculturii speciilor de interes-optional 2 VRBPM | 2|DIN| 1| COL | 08.06.2021 11.00 |Conf.univ.dr. Pricope F. |Lect.univ.dr. Stoica .

3 |Combaterea biologica a daunatorilor-optional 3 VRBPM | 2|DIN|] 1| EX 07.06.2021 11.00 |Prof.univ.dr. Rati 1.VV. |Lect.univ.dr. Raducanu D.
4 |Reconstructie ecologici VRBPM | 2 |IDIN] 1| EX 09.06.2021 11.00 |Lect.univ.dr. Voicu R. |Conf.univ.dr. Ureche C.
7 |Valorificarea resurselor din flora spontana VRBPM | 2 |DINf 1| COL | 11.06.2021 16.00 |Lect.univ.dr. Gurau M. |Lect.univ.dr. Raducanu D.

BIOLOGIE MEDICALA
1 |Practica de specialitate BIOMED|3| 7 |1] COL [ 11.06.2021 16.00 |Tita D. Conf.univ.dr. Prisecaru M.
2 |Elaborarea lucrarii de disertatie BIOMED| 3| 7|1| COL | 07.06.2021 13.00 |Conf.univ.dr. Ureche C. |Lect.univ.dr. Voicu R.
RESTANTE AN ANTERIOR

1 JHematologie generald BIOMED| 2 |IDIN|] 1| EX 08.06.2021 9.00 [Lect.univ.dr. Stoical. |Lect.univ.dr. Raducanu D.
2 |Citologie clinica BIOMED| 2 |DIN] 1] EX 09.06.2021 16.00 |Conf.univ.dr. Prisecaru M. |Lect.univ.dr. Maftei M.
3 |Biochimie medicala I BIOMED| 2 |DINf 1] EX 11.06.2021 16.00 |Tita D. Conf.univ.dr. Prisecaru M.
4 |Bacteriologie si virusologie BIOMED| 2 |DIN] 1| COL [ 07.06.2021 9.00 |Lect.univ.dr. Raducanu D.|Lect.univ.dr. Stoica .

5 |Etica si integritate academica BIOMED| 2 [oiN] 1| coL - Conf.univ.dr. Buzoianu C. |Conf.univ.dr. Amalancei B.
1 Jlgiena si elemente de epidemiologie BIOMED| 2 |DIN] 1] COL | 09.06.2021 11.00 |Lect.univ.dr. Voicu R. |Conf.univ.dr. Ureche C.
2 ]Genetica si eredopatologie umana BIOMED| 2 |DIN|] 1| EX 10.06.2021 17.00 |Lect.univ.dr. Maftei M. |Lect.univ.dr. Raducanu D.
3 |Biochimie medicala Il BIOMED| 2 |DIN] 1| EX 11.06.2021 16.00 |Tita D. Conf.univ.dr. Prisecaru M.
4 |Hemostazi si trombozi - optional 1 BIOMED | 2 |DINJ 1| COL | 08.06.2021 9.00 Lect.univ.dr. Stoical.  [Lect.univ.dr. Raducanu D.




